
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 

Številka: 032-0004/2014 
Datum:   14. 3. 2017 
 

OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 

ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

POROČEVALEC: Karla Urh, predsednica 
 

PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 97/15) in 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. 50/15) 

 

NAMEN: Obravnava in sprejem 
 

PREDLOG SKLEPA: 
 

1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata zaradi 
odstopa in potrditvi mandata naslednji izvoljeni članici Občinskega sveta Občine Kamnik. 

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata zaradi 
odstopa in imenovanju predsednika Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim 
premoženjem. 

3. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnice Občine Kamnik v 
Svet Gimnazije in srednje šole Rudolfa Maistra Kamnik. 

4. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata zaradi 
odstopa in imenovanju članice Statutarno-pravne komisije. 

 

O b r a z l o ž i t e v: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji, 14. 3. 2017, 
obravnavala Ugotovitveni sklep Občinske volilne komisije z dne 13. 3. 2017 in priloženo 
dokumentacijo, iz česar izhaja, da je po odstopu Braneta Golubovića dne 13. 2. 2017 pravica 
do prevzema mandata člana občinskega sveta prešla na naslednjo kandidatko, to je Milena 
Klemen. Komisija je skladno s tem pripravila predlog sklepa, ki ga daje Občinskemu svetu v 
obravnavo in sprejem, prav tako pa je pripravila predlog sklepa, s katerim bo na predlog Liste 
Dušana Papeža Milena Klemen zasedla mesto v Statutarno-pravni komisiji; Edis Rujović, ki 
je 9. 3. 2017 odstopil kot član Statutarno-pravne komisije, pa bo zasedel mesto predsednika 
Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, ki se je izpraznilo zaradi 
odstopa Braneta Golubovića.  
 

Komisija je na isti seji obravnavala tudi dopis Sveta Gimnazije in srednje šole Rudolfa 
Maistra Kamnik, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval k imenovanju predstavnika v svet 
zavoda za novo mandatno obdobje, ter po razpravi pripravila predlog sklepa za obravnavo in 
sprejem na seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 

Karla Urh 
PREDSEDNICA 

Priloga: predlogi sklepov 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:    
   
 
Na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 30. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08 in 83/12), Ugotovitvenega sklepa 
Občinske volilne komisije o izvolitvi članice Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. …), 146. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15) ter 
17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) je Občinski svet Občine Kamnik 
na … seji, dne ……, sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  
o ugotovitvi prenehanja mandata zaradi odstopa in potrditvi mandata naslednji 

izvoljeni članici Občinskega sveta Občine Kamnik 
 
 
I.  

 
Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da je Branetu Goluboviću zaradi odstopa dne 13. 2. 
2017 prenehal mandat v Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 

II.  
 
Občinski svet Občine Kamnik potrjuje mandat naslednji izvoljeni članici Občinskega sveta 
Občine Kamnik za preostanek mandatne dobe, to je Milena Klemen.  
 
 

III.  
 
Ta sklep začne veljati s sprejetjem na seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
 
 
 

       Župan  
Občine Kamnik 
  Marjan Šarec 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO308&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO308&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200845&stevilka=1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201283&stevilka=3291


OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 75., 140. in 147. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 97/15) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) je Občinski svet 
Občine Kamnik na … seji, dne …………, sprejel  
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata zaradi odstopa in imenovanju predsednika 
Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem 

 
 

I.  
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Branetu Goluboviću zaradi odstopa z dnem 13. 2. 
2017 preneha mandat predsednika Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim 
premoženjem. 

 
 

II.  
 
Za predsednika Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem se imenuje: 
 

 Edis Rujović. 
 
 

III.  
 
Ta sklep začne veljati s sprejetjem na seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
 
 
 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 10. člena Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
»Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik« (št. 01403-17/2012/4 z dne 2. 8. 2012), 
84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15) ter 17. 
člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) je Občinski svet Občine Kamnik na 
...... seji, dne …………., sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnice Občine Kamnik v  

Svet Gimnazije in srednje šole Rudolfa Maistra Kamnik 
 
 
I.  

 
V Svet Gimnazije in srednje šole Rudolfa Maistra Kamnik se imenuje Vesno Janežič.  

 
 
II.  
 

Mandat predstavnici prične teči s konstitutivno sejo novega Sveta zavoda. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 20. seji, 14. 3. 2017, 
obravnavala dopis Sveta Gimnazije in srednje šole Rudolfa Maistra Kamnik, v katerem je le-
ta Občino Kamnik pozval k imenovanju predstavnika v svet zavoda za novo mandatno 
obdobje. Občinski svet Občine Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz 
I. in II. točke tega sklepa.  
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
 
 
 
 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 75., 140. in 147. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 97/15) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) je Občinski svet 
Občine Kamnik na … seji, dne …………, sprejel  
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata zaradi odstopa in imenovanju članice  
Statutarno-pravne komisije 

 
 

I.  
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Edisu Rujoviću zaradi odstopa z dnem 9. 3. 2017 
preneha mandat v Statutarno-pravni komisiji. 

 
 

II.  
 
Za članico Statutarno-pravne komisije se imenuje: 
 

 Milena Klemen. 
 
 

III.  
 
Ta sklep začne veljati s sprejetjem na seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 


